Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Майская гимназия Белгородского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 г.                                                                                        № 183

О проведении мероприятий по работе центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста»

  На основании Распоряжения Правительства Белгородской области от
29.10.2018 г. №553-рп «О создании центров образования цифрового и
гуманитарного профилей» с целью организации работы в 2023-2024 учебном
году.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить работу центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» на базе МОУ «Майская гимназия»

2. Утвердить:

2.1. План мероприятий на 2023-2024 учебный год   центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» при МОУ «Майская
гимназия» (приложение 1);
2.2 Рабочие программы дополнительного образования на 2023-2024 учебный
год. (приложение 2);

3. Утвердить расписание занятий. (приложение 3);

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на руководителя
структурного подразделения Капустина А.Н.

Директор МОУ «Майская гимназия» _________ И. М. Трухачев

С приказом ознакомлены:

Капустин А.Н.
Виноходов Н.Ю.
Воробьев Ю.П.
Шатило Р.А.
Вознюк Е.О.
Вознюк Б.И.
Косинов М. А.
Токарь Т.В.
Ивлева А.А.
Харченко Л.И.